[image: image1.jpg]

Администрация

 закрытого  административно-территориального

образования  Озерный  Тверской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2025                                                                                                                № 84
О финансировании территориальной избирательной комиссии
закрытого административного территориального

образования «Озерный»

В соответствии со ст. 11, 36 Устава ЗАТО Озерный Тверской области,  решением Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 23 июня 2025 года № 26 «О назначении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва» для подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Администрации закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области перечислить денежные средства в сумме 1 100 000,00 (Один миллион сто тысяч) рублей на расчетный счет территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» на выборы депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озерный, руководителя отдела муниципальных закупок и бухгалтерского учета администрации ЗАТО Озерный Е.Н. Муратову.
3. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
4. Постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава ЗАТО Озерный
                                                                            Н.А. Яковлева